
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

n. 001 del 8/1/2018 

 

 

Oggetto: Riapertura dei termini di partecipazione alla manifestazione d’interesse per 

l’ammissione al “Napoli City Choir - Coro Giovanile della Città di Napoli”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI 

 

SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ 



Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che: 

 con Disposizione Dirigenziale n. 007 del 3.3.2016 è stata avviata la individuazione e la sele-

zione, tramite Avviso Pubblico per manifestazione d’interesse, dei soggetti interessati a en-

trare a far parte del “Napoli City Choir – Coro Giovanile della Città di Napoli”; 

 nell’Avviso il termine di presentazione delle istanze di partecipazione era stato fissato per il 

giorno 08.04.2016; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 020 dell'11.04.2016 si prorogavano al 13.05.2016 i termini 

di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla manifestazione d'inte-

resse a causa del numero insufficiente di istanze pervenute; 

 alla data di scadenza del 13.05.2016 le istanze pervenute hanno consentito la costituzione di 

un primo nucleo del Coro, che ha iniziato le attività a partire dal 28.10.2016; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 030 dell’8.6.2016 si prorogavano al 31.12.2016 i termini di 

scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla manifestazione d'interes-

se al fine di raggiungere un congruo numero di partecipanti al Coro; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 001 del 2.1.2017 si prorogavano ulteriormente al 

31.12.2017 i termini di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla 

manifestazione d'interesse al fine di aumentare il numero di partecipanti al Coro; 

 

Considerato che alla data di scadenza del 31.12.2017 le istanze pervenute non hanno ancora 

sufficientemente coperto il fabbisogno del Coro in tutti i suoi reparti (soprani, contralti, tenori e 

bassi); 

  

Ritenuto che sia necessario riaprire i termini di partecipazione alla selezione, stante anche la natura 

intrinseca di un ensemble di questo tipo, che ha costante necessità di ricambi e sostituzioni; 

 

DISPONE 

 

1. Riaprire i termini di partecipazione alla manifestazione d’interesse per l’ammissione al “Napoli 

City Choir - Coro Giovanile della Città di Napoli”. 

 

2. Stabilire che la nuova data di scadenza per la presentazione delle istanze è fissata per le ore 12:00 

del 31.12.2018.       

                                   

3. Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di partecipazione 

alla selezione – con l'Avviso Pubblico approvato con Disposizione Dirigenziale n. 007 del 3.3.2016 

del Servizio Giovani e Pari Opportunità.  

 

4. Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante pubblicazione sul portale 

web comunale www.comune.napoli.it. 

 

         Sottoscritta digitalmente dal 

Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 

7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informati-

ci del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2018-01-08T12:28:44+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




